

「治山林道事業設計標準歩掛の一部改正について」新旧対照表

新	旧
<p data-bbox="309 343 918 391">治山林道事業設計標準歩掛</p> <p data-bbox="488 973 734 1013"><u>平成 29 年 7 月</u></p> <p data-bbox="309 1204 958 1244">高知県林業振興・環境部 治山林道課</p>	<p data-bbox="1294 343 1904 391">治山林道事業設計標準歩掛</p> <p data-bbox="1473 973 1720 1013"><u>平成 28 年 7 月</u></p> <p data-bbox="1272 1204 1921 1244">高知県林業振興・環境部 治山林道課</p>

「治山林道事業設計標準歩掛の一部改正について」新旧対照表

1. 歩掛の通勤補正 ～ 3. 吸出防止材設置 略

4. 小型バックホウ掘削設計

略

cm: 1サイクルの所要時間 (Sec)

機種 \ 旋回角度	90°	180°
バックホウ	30	35
クライムシェル	36	42

5. 筋工 ～ 9. 森林整備関係歩掛 略

10. 林道事業

(1) 丸太柵工 (木柵工) 【林道】 ～

(6) 仮設用編柵設置・撤去 (ポリネットシート) 略

(7) 巨石、コンクリート積 (張) 工関係歩掛

(8) コンクリートブロック積 (張) 工関係歩掛

(9) L型プレキャスト擁壁工関係歩掛

(10) 擁壁工 (補強土壁工) 関係歩掛

(11) 擁壁工 (補強土壁工) 関係歩掛

1. 歩掛の通勤補正 ～ 3. 吸出防止材設置 略

4. 小型バックホウ掘削設計

略

cm: 1サイクルの所要時間 (Sec)

機種 \ 旋回角度	45°	90°	135°	180°
バックホウ	28	30	32	35
クライムシェル	33	36	39	42

5. 筋工 ～ 9. 森林整備関係歩掛 略

10. 林道事業

(1) 丸太柵工 (木柵工) 【林道】 ～

(6) 仮設用編柵設置・撤去 (ポリネットシート) 略

【追加】

【追加】

【追加】

【追加】

【追加】